
Office Working Hours and Holidays in 2026

Working Hours 
( Lunch Time ）

Weekend Holiday: Sat・Sun

DATE DAY Holiday Remarks

1 1-Jan Thu Jour du nouvel an
元旦

2 2-Jan Fri Congé de nouvelle année
行政機関の休日

J

11-Jan Sat Manifeste de l’Indépendance
独立要求記念日

3 14-Jan Wed Nouvel An Amazigh
アマジグ族元旦

4 23-Feb Mon
Anniversaire de l’empereur
天皇誕生日

J

5 20-Mar Fri Aïd Al Fitr
ラマダン明けの祝日

* Fête musulmane (pas encore 
confirmée) イスラム祝日(仮)

21-Mar Sat Aïd Al Fitr
ラマダン明けの祝日

* Fête musulmane (pas encore 
confirmée) イスラム祝日(仮)

6 1-May Fri Fête du travail
メーデー

7 27-May Wed Aïd Al Adha
羊犠牲祭

* Fête musulmane (pas encore 
confirmée) イスラム祝日(仮)

8 28-May Thu Aïd Al Adha
羊犠牲祭

* Fête musulmane (pas encore 
confirmée) イスラム祝日(仮)

9 16-Jun Tue Premier Moharram
イスラム暦元旦

* Fête musulmane (pas encore 
confirmée) イスラム祝日(仮)

10 30-Jul Thu Fête du Trône
国王即位記念日

11 14-Aug Fri Libération de Oued Eddahab
サハラ奪回記念日

12 20-Aug Thu Révolution du Roi et du peuple
革命記念日

13 21-Aug Fri Fête de la Jeunesse
青年の日

14 25-Aug Tue Aïd Al Mawlid 
預言者の誕生日

* Fête musulmane (pas encore 
confirmée) イスラム祝日(仮)

15 26-Aug Wed Aïd Al Mawlid 
預言者の誕生日

* Fête musulmane (pas encore 
confirmée) イスラム祝日(仮)

16 21-Sep Mon
Jour de respect aux personnes âgées
敬老の日

J

17 12-Oct Mon
Fête du Sport
スポーツの日

J

31-Oct Sat
Fête de l’Unité
連帯の日

18 6-Nov Fri Anniversaire de la Marche verte 
緑の行進記念日

19 18-Nov Wed Fête de l'Indépendance 
独立記念日

20 30-Dec Wed Congé de fin d'année
行政機関の休日

J

21 31-Dec Thu Congé de fin d'année
行政機関の休日

J

total： 21  days

Morocco

08:30 to 16:30 (12:00 to 13:00)
Ramadan Period : 08:30 to 14:30 without lunch time 


